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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K12809402J

2. Data e Regjistrimit 09/04/2001

3. Emri i Subjektit ELVA 2001 SH A

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 13/02/2001

6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/02/2001      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Ndroq NDROQ Lagjja e Re, Ndertese 2 kateshe 
brenda Parkut te Rezervuarve Bitum, Mazut, Kati 1 

8. Kapitali 100.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 100000000.0000

5.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 20.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Import ekpsort-transport,tregtim me shumice i naftes brut,gazit 
natyror,gazit te lengshem,i nenprodukteve te perpunuara te naftes si 
benzine,mazut,bitum,koks nafte,squfur,vajra lubrifikant etj.Studime 
dhe asistence teknike,kekrimore dhe shkencore ne fushen e nxjerjes 
dhe perpunimit te naftes dhe gazit .Importe-eksport te lendeve te 
para ,makineri produkte te fushes se industrise 
mekanike,elektrike,ndertimit etj.Investitor privat ne fushen e 
ndertimeve publike,shteterore civile etj. Veprimtari ne fushen e 
zbatimit te punimeve te ndertimit, ndertime te çdo lloji dhe ne te 
gjitha fushat, ndertime civile, industriale, sociale si dhe ndertimet e 
impianteve te trajtimit te plehrave dhe veprimtari ne fushen e 
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energjise, ndertim, prodhim dhe tregetim i energjise nga burime te 
rinovueshme. Pjesemarrje ne tendera publike per realizimin e 
punimeve te ndertimit si kontraktor kryesor dhe Joint Venture. 
Prodhim e tregetim me shumice e pakice dhe import eksport te 
materialeve te ndryshme te ndertimit. Pastrim ambienti.Ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar ne menyre qe te realizohet 
qellimi i mesiperm shoqeria mund: te marre pjese ne çdo entitet 
tjeter ligjor i cili ushtron veprimtari te njejte ose te perafert me 
shoqeri ne Shqiperi dhe jashte saj; te bashkeoperoje, bleje dhe 
shkrihet me kompani te tjera, me çdo individe apo entitet tjeter 
ligjor; te krijoje dege ose zyra brenda Shqiperise ose jashte saj ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar.Shoqeria kryen çdo lloj 
aktiviteti qe lidhet me objektin e saj te veprimtarise dhe per ta 
favorizuar ate.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Mihal Hudhra14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  09/06/2011 Deri : 09/06/2023
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Leonard Lushaj

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  03/02/2020 Deri : 03/02/2023

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Eltion Mihali

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  09/06/2011 Deri : 03/02/2023

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

Luan Basha
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Anetar22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  03/02/2020 Deri : 03/02/2023

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Artan Xhiani25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 15/08/2014 Deri : 30/06/2015

Vojsava Hudhra
Me te drejte vote : 2500.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 50,00

Mihal Hudhra
Me te drejte vote : 2500.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 50,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Autobot me targa FR 2237 C 
Tirane  Ndroq NDROQ Autobot ABR 062 
Tirane  Ndroq NDROQ Koke terheqese me targe AA 263 OH 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion (autobot) MAN me targe 
AA 615 FT. 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti Land Rover me targe 
AA624NP 
Tirane  Ndroq NDROQ Autobot ABR 018 
Tirane  Ndroq NDROQ Koke terheqese me targe AA 746 OE 
Tirane  Ndroq NDROQ Autobot ABR 389 
Tirane  Ndroq NDROQ Mjeti 'Kamion Man Vetshkarkues" 
me targe AA045VN 
Tirane  Ndroq NDROQ Autobot ABR 019 
Tirane  Ndroq NDROQ Koke Terheqese AA524EG 
Tirane  Ndroq NDROQ Koke terheqese me targe AA 745 OE 
Tirane  Ndroq NDROQ Koke Terheqese AA 523 EG 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Reshit Çollaku,Pallati Aurora 
Konstruksion,mbrapa Gjykates se Larte. 
Tirane  Ndroq NDROQ Kamion autobot Man me targa AA 
604 JX 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion Mercedes Benz me targe 
AA 685 AM. 
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Tirane  Ndroq NDROQ Kamion Cisterne Renault me targa 
AA 830 LT 
Tirane  Ndroq NDROQ Autobot me targe ABR 887 
Tirane  Ndroq NDROQ Autobot ABR063 
Berat  Zhepe DOBRENJE Hec Mivas, fshati Bobrenje, 
Bashkia Skrapar 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti  gjysem rimorkjo (autobot) 
"aurepa" me targa AAR 288 

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ELVA 2001 SH A
E-Mail: info@elva.al  
Telefon: 0682043181  

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-051474-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/03
/2001

Numri i Vendimit:25441, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-15.03.2001, Emri i subjektit-ELVA 2001, Forma ligjore-SHPK, Data e 
themelimit-13.02.2001, Selia-LAgja "1 Maj",nr.8,Fier, Kohezgjatja-Mbi 10 vjet, Kapitali-
100 000 leke, Objekti-Transport e tregtim m e pakice te nenprodukteve te naftes si 
bitum,solar,mazut,lubrifikante etj. Perfaqesuesi ligjor-Luan Hasanbasha, Ortak-Luan 
Hasanbasha dhe Vojsava Hudhra,

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-El-07.12.07 (2).pdf

2. 21/02
/2002

Numri i Vendimit:25441/1, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur; miratimi i kerkeses se ortakut Luan Hasanbasha per tu larguar 
teresisht nga shoqeria nepermjet shitjes se kuotave te veta, ortakut te ri z.Mihal 
Hudhra.Pranimi e doreheqjes se Z.Luan Hasanbasha si administrator i shoqerise dhe 
emerinin e z.Mihal Hudhra.Shtimin e objektit me import-eksport te prodhimeve e artikujve 
te ndryshem, ushqimor,industrial,paisje e makineri te fushes mekanike,te 
ndertimit,produkteve kimike,shitje te tyre me pakise e shumice.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-El-07.12.07 (2).pdf

3. 31/01 Numri i Vendimit:25441/2, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFDC18C-7DA7-4F38-B30E-ABA230A71C15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFDC18C-7DA7-4F38-B30E-ABA230A71C15
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/2006 Me vendim eshte vendosur;shderimi shoqerise " ELVA 2001" shpk nga shoqeri me 
pergjegjesi te kufizuar ne nje shoqeri anonime.Rritja e kapitalit te shoqerise per krijimin e 
shoqerise anonime.Emerimin e z.Kastriot Haxhaj,ekspert kontabel i autorizuar per kryerjen 
e raportit te ekspertimit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-El-07.12.07 (2).pdf

4. 06/02
/2006

Numri i Vendimit:25441/3, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit nr.1,date 29.12.2005 te Asamblese se Aksionere te shoqerise sipas 
se ciles eshte vendosur; Miratimin e raportit te ekspertit kontabel.Rritja e kapitalit te 
shoqerise nga 100 000 leke ne 5 000 000 leke duke ruajtur te pa ndryshuar zoterimin e 
aksioneve si me poshte;Mihal Hudhra zoterues i 50% te kapitalit me vlere 2 500 000 leke 
dhe Vojsava Hudhra zoterues e 50 % te kapitalit me vlere 2 500 000 leke.Miratimin e 
bilanceve financiare te dy vitave te fundit.Shnderimin e shoqerise nga nje shoqeri me 
pergjegjesi te kufizuar ne nje shoqeri anonime.Miratimin e statutit dhe aktit te ri te 
themelimit. Zgjedhjen e Keshillit Mbikqyres te perbere nga;1.Vojsava Hudhra,2.Kastriot 
Gishti dhe 3.Eltion Hudhra.Miratimin e objektit te ri Import ekpsort ,transport,tregtim me 
shumice i naftes brut,gazit natyror,gazit te lengshem,i nenprodukteve te perpunuara te 
naftes si benzine,benzine avinesh,gazoil,vajgur ndriçues,vajguri 
avionash,aromatik,solevent,wite spirt,lende djegese solar, mazut,bitum,koks 
nafte,squfur,vajra lubrifikant et.Studime dhe asistence teknike,kekrimore dhe shkencore ne 
fushen e nxjerjes dhe perpunimit te naftes dhe gazit,analiza laboratorike te te gjitha  
nenprodukteve te naftes.Importe-eksport te lendeve te para ,makineri produkte te fushes se 
industrise mekanike,elektrike,ndertimit,kimike ushqimore etj.Investitor privat ne fushen e 
ndertimeve publike,shteterore civile etj.Selia eshte Fier,Lagjja "1 Maji".Depozitimin e 
vendimit nr.1 te Keshillit Mbikqyres sipas te cilit eshte vendosur;Emerimi i z.Mihal 
Hudhra ne detyrene Drejtorit te Pergjithshem.Zgjedhja e znj.Vjosa Hudhra kryetare e 
Keshillit Mbikqyres.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-El-07.12.07 (2).pdf

30/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-134890-04-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682043181")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         NDROQ;         
Fshati Ndroq, Depozita Nafte, Komuna Ndroq;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mihal Hudhra")                    , 
Koment ishte                      ("Drejtor i Pergjithshem")            u be              ("")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kastriot Gishti")                    , Koment 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFDC18C-7DA7-4F38-B30E-ABA230A71C15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFDC18C-7DA7-4F38-B30E-ABA230A71C15
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ishte                      ("Kryetare")            u be              ("")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Kastriot Haxhaj")                      Nga data 
"08/01/2008"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Kastriot Haxhaj")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

31/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-201814-12-08
Vlera e Kapitalit ishte            "5.000.000,00"          u be            "20.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "4.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vojsava Hudhra")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.500.000,00")            u be              ("10.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mihal Hudhra")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.500.000,00")            u be              ("10.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Aplikim per garanci tjeter
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

18/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-219667-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kastriot Gishti")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/12/2005")            u be              ("17/02/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kastriot Gishti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/12/2008")            u be              ("16/02/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Eltion Mihali")                    , Nga Data 
ishte                      ("29/12/2005")            u be              ("17/02/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Eltion Mihali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/12/2008")            u be              ("16/02/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vojsava Hudhra")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/12/2005")            u be              ("17/02/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vojsava Hudhra")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/12/2008")            u be              ("16/02/2012")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C99FD07-69DC-4E49-95C1-3867CD5907E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B290A5CE-ADC1-437E-87BA-0D3624B330C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80BB32DC-AECD-4AA7-9DF3-280901CB847B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA3A76EC-2591-4B02-9562-5CDFCE55095B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44AA2E6C-AF7E-46F2-ABC7-6046032098B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9149E6D6-8AA2-4C0D-A9B7-D275845313F6
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Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Kastriot Haxhaj")                    
, Nga Data ishte                      ("08/01/2008")            u be              ("17/02/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Kastriot Haxhaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/02/2010")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-250384-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Koke 
terheqese me targa FR 5913 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Koke 
terheqese me targe FR 0801 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Koke 
terheqese me targe FR 2482 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobot me 
targa FR 7048 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobot me 
targa FR 4298 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Koke 
terheqese me targe FR 2938 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Koke 
terheqese me targe FR 9453 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Koke 
terheqese me targe FR 9193 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobot me 
targa FR 5732 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobot me 
targa FR 2237 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Koke 
terheqese me taga FR 5927 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobot me 
targa FR 3121 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobot me 
targa FR 1204 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Koke 
terheqese me targe FR 0757 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobot me 
targa FR 5582 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBF5C56-897D-459E-81D8-D0F4CD11B34C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6596EC16-2C83-472E-BEEF-13FA148EB595
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26/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-304787-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         NDROQ;         
Lagjja e Re, Ndertese 2 kateshe brenda Parkut te Rezervuarve Bitum, Mazut, Kati 1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         L."1 MAJ";         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         NDROQ;         Fshati 
Ndroq, Depozita Nafte, Komuna Ndroq;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-416502-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mihal Hudhra")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/12/2005")            u be              ("25/06/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mihal Hudhra")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/12/2009")            u be              ("25/06/2013")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Artan Xhiani")                      Nga data 
"28/06/2010"                        Ne daten "30/06/2011"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Kastriot Haxhaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-564783-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr.4, date 08.06.2011, ku eshte 
vendosur miratimi dhe depozitimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin 
Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".Depozitim i vendimit te 
asamblese se ortakeve te shoqerise date, 15.06.2011, ku eshte vendosur miratimi i  bilancit 
financiar te vitit 2010 dhe caktimi i ekspertit kontabel te autorizuar z.Artan 
Xhiani.Depozitimi i kerkeses Nr.16 prot, date 15.06.2011 per hapje adrese dytesore te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz me targe AA 685 AM.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A660B0F-E1C5-437D-B954-7C0923BCB373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D75C4E-5146-4DDA-972A-A238A773199D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC268F1-9B4F-4F5C-B4B8-B9E2D2610634
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mihal Hudhra")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/06/2010")            u be              ("09/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mihal Hudhra")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/06/2013")            u be              ("09/06/2014")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Erald Mihali")                      Nga data "09/06/2011"                        
Ne daten "09/06/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Perikli Gjikuria")                      Nga data "09/06/2011"                        
Ne daten "09/06/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Kastriot Gishti")         
eshte larguar anetari:            ("Vojsava Hudhra")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Eltion Mihali")                    , Nga Data 
ishte                      ("17/02/2009")            u be              ("09/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Eltion Mihali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/02/2012")            u be              ("09/06/2014")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Artan Xhiani")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/06/2010")            u be              ("15/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Artan Xhiani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2011")            u be              ("30/06/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

16/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-621532-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, Nr.3, date 
15.11.2011, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Reshit Çollaku,Pallati Aurora Konstruksion,mbrapa Gjykates se Larte.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-992376-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionareve te shoqerise, Nr. 1, date: 
22.01.2013, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46DBACC-91A7-498B-9C4D-20236C26B019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE007AD0-5252-4ED6-B5B1-756051441BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF53C731-2E95-452D-B8B5-9960166EB4B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626CF9B4-1D12-49A6-A18B-B13AE05291CF
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Objekti ishte            ("Import ekpsort-transport,tregtim me shumice i naftes brut,gazit 
natyror,gazit te lengshem,i nenprodukteve te perpunuara te naftes si 
benzine,mazut,bitum,koks nafte,squfur,vajra lubrifikant etj.Studime dhe asistence 
teknike,kekrimore dhe shkencore ne fushen e nxjerjes dhe perpunimit te naftes dhe gazit 
.Importe-eksport te lendeve te para ,makineri produkte te fushes se industrise 
mekanike,elektrike,ndertimit etj.Investitor privat ne fushen e ndertimeve publike,shteterore 
civile etj.")          u be            ("Import ekpsort-transport,tregtim me shumice i naftes 
brut,gazit natyror,gazit te lengshem,i nenprodukteve te perpunuara te naftes si 
benzine,mazut,bitum,koks nafte,squfur,vajra lubrifikant etj.Studime dhe asistence 
teknike,kekrimore dhe shkencore ne fushen e nxjerjes dhe perpunimit te naftes dhe 
gazit .Importe-eksport te lendeve te para ,makineri produkte te fushes se industrise 
mekanike,elektrike,ndertimit etj.Investitor privat ne fushen e ndertimeve 
publike,shteterore civile etj. Veprimtari ne fushen e zbatimit te punimeve te 
ndertimit, ndertime te çdo lloji dhe ne te gjitha fushat, ndertime civile, industriale, 
sociale si dhe ndertimet e impianteve te trajtimit te plehrave dhe veprimtari ne 
fushen e energjise, ndertim, prodhim dhe tregetim i energjise nga burime te 
rinovueshme. Pjesemarrje ne tendera publike per realizimin e punimeve te ndertimit 
si kontraktor kryesor dhe Joint Venture. Prodhim e tregetim me shumice e pakice 
dhe import eksport te materialeve te ndryshme te ndertimit. Pastrim ambienti.Ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar ne menyre qe te realizohet qellimi i mesiperm 
shoqeria mund: te marre pjese ne çdo entitet tjeter ligjor i cili ushtron veprimtari te 
njejte ose te perafert me shoqeri ne Shqiperi dhe jashte saj; te bashkeoperoje, bleje 
dhe shkrihet me kompani te tjera, me çdo individe apo entitet tjeter ligjor; te krijoje 
dege ose zyra brenda Shqiperise ose jashte saj ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar.Shoqeria kryen çdo lloj aktiviteti qe lidhet me objektin e saj te veprimtarise 
dhe per ta favorizuar ate.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-993701-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
25.01.2013 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion (autobot) MAN me targe AA 615 FT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606F097D-7EB9-4970-8182-4B7A18D93DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606F097D-7EB9-4970-8182-4B7A18D93DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6489107B-9DAB-4331-952A-510AF35A8E9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161A5811-3282-47BC-92E1-5D04E2D8E822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161A5811-3282-47BC-92E1-5D04E2D8E822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3C5F72-C6B2-4340-9680-8189D5E3A251
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10/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-144099-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 08.07.2013, per mbylljen e dhjete 
adresave dytesore dhe hapjen e dhjete adresave te reja dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         NDROQ;         
Autobot ABR 062;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         NDROQ;         
Koke Terheqese AA 350 DE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         NDROQ;         
Koke Terheqese AA524EG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         NDROQ;         
Koke Terheqese AA349DE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         NDROQ;         
Autobot ABR 389;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         NDROQ;         
Autobot ABR063;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         NDROQ;         
Autobot ABR 018;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         NDROQ;         
Autobot ABR 019;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         NDROQ;         
Koke Terheqese AA 523 EG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         NDROQ;         
Koke Terheqese AA 140 DN;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobot me targa 
FR 5732 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobot me targa 
FR 4298 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobot me targa 
FR 5582 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Koke terheqese 
me targe FR 2482 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Koke terheqese 
me targe FR 2938 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Koke terheqese 
me targe FR 0757 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Koke terheqese 
me targe FR 0801 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobot me targa 
FR 7048 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobot me targa 
FR 3121 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Koke terheqese 
me targa FR 5913 C;         "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-190914-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 13, date 12.09.2013 te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur ndryshimi i nje anetari te Keshillit Mbikqyres se 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Leonard Lushaj")                      Nga data "12/09/2013"                        
Ne daten "12/09/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Erald Mihali")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-246343-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve date 
06.11.2013 ku eshte vendosur; Largimi nga detyra e antarit te Keshillit Mbikqyres 
Z.Perikli Gjikuria dhe emerimin e Z.Luan Basha per nje afat 3-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Luan Basha")                      Nga data "06/11/2013"                        
Ne daten "06/11/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Perikli Gjikuria")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-370102-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
20.02.2014, ku është vendosur: Mbyllja e dy (2) adresave dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF2BFE98-F5D4-4235-9F0E-86578E6A81F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=206C095D-E58D-4CCE-B1BF-878527141E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=206C095D-E58D-4CCE-B1BF-878527141E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB44AA9-0F92-4B19-92FB-9730896E49F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830501D6-2266-4F97-8C87-CB04591CFD1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830501D6-2266-4F97-8C87-CB04591CFD1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB7A7DE-7BC1-4987-A3C0-EFC59E32EB34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41A17DF-0E19-46EC-B132-04F2FC260A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F060311B-9F1C-4E51-9521-649A47890434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F060311B-9F1C-4E51-9521-649A47890434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D5E1836-055B-4CC5-A0D7-8E9CFC323450
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Koke terheqese 
me targe FR 9193 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Koke terheqese 
me taga FR 5927 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-475477-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të administratorit, datë 19.05.2014, ku 
është vendosur: Hapje dhe mbyllje adresash dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         NDROQ;         
Autobot me targe ABR 887;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobot me targa 
FR 1204 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-499818-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve date 
05.06.2014, ku eshte vendosur: Zgjatjen e afatit  te antarit te Keshillit Mbikqyres Z.Eltion 
Mihali deri me date 09.06.2017. Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres se shoqerise 
date 05.06.2014, ku eshte vendosur:Zgjatjen e afatit te emerimit te administratorit te 
shoqerise Z.Mihal Hudhra deri me date 09.06.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mihal Hudhra")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/06/2014")            u be              ("09/06/2017")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Eltion Mihali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/06/2014")            u be              ("09/06/2017")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB040C2-C2A5-44D7-B06C-321DC3CB0F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859FE38D-46B6-4AE0-9152-4FD642B400B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859FE38D-46B6-4AE0-9152-4FD642B400B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=777E38D1-87E4-482F-8A78-883F02DF7FD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596767BF-1280-4603-980D-0A38A6DC78B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596767BF-1280-4603-980D-0A38A6DC78B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C32C61-7495-4A54-82B3-36383F675F23


14

Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-559586-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-605505-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.4, date 15.08.2014, ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         NDROQ;         
Kamion autobot Man me targa AA 604 JX;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-606591-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit te asamblese, date 15.08.2014 per 
riemerimin e ekspertit kontabel Z. Artan Xhiani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Artan Xhiani")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/06/2011")            u be              ("15/08/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Artan Xhiani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2012")            u be              ("30/06/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7078C92-D0D7-4150-B1D2-9D23D712B556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93313D1-0483-45FC-9E17-DC044A6D4EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93313D1-0483-45FC-9E17-DC044A6D4EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2894669-0936-4691-BC17-4E169A067404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2894669-0936-4691-BC17-4E169A067404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1A419A-BEBA-4F19-865F-512A9FA8F7B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650EFF6B-1378-41A4-B995-85B1CA67ED35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C888C93-068C-4435-9B20-B6BCBD1A8355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F45A040-57DA-4B70-BDB0-D3B0648F9DFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2287A088-9620-4C8C-9203-DE41B8E4F6C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2326E975-6D86-4B25-AADC-73A0A343E02B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2326E975-6D86-4B25-AADC-73A0A343E02B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B8C996-CE2F-40A5-9B69-C2EF26538518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB623309-C1E4-4300-8821-67D1CE88B172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC3450B8-95F8-4FE8-A446-E9F2C3CCBFEF
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paguar)

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-827297-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

25/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-062207-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.05.2015 per mbylllje dhe hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         NDROQ;         
Kamion Cisterne Renault me targa AA 830 LT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         NDROQ;         Koke 
Terheqese AA 350 DE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-138171-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-148145-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC3450B8-95F8-4FE8-A446-E9F2C3CCBFEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0759CDEE-EAC9-4DAC-AF0F-22B6461D6F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=041F882B-A383-489A-9516-4B19A865A5B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C371CDE-09FA-4B03-B794-71F237341D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1338E4-F077-4151-ADF6-2AC5EFD78B91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7764E599-2923-4FB4-8FF0-902BD5E7DE8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7764E599-2923-4FB4-8FF0-902BD5E7DE8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE6C0B5-C3FF-491A-AE1B-A10EA005D2A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C566895A-5BF4-4C72-8962-5BDC5A970751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C566895A-5BF4-4C72-8962-5BDC5A970751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C167F5-F703-4FAF-A0A7-83F1D90D6CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15BA5153-EBF5-4D02-9F98-A37DC704C023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F040CAD-7180-441B-A7F3-0E2931B0900B
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materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

05/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-171616-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 26.6.2015, ku eshte vendosur: 
Emerimi i firmes UHY Elite Shpk, perfaqesuar nga Z. Artan Xhiani i regjistruar ne 
Institutin e Eksperteve Kontabel  te Autorizuar (IEKA), si Eksperte Kontabel per 
zmadhimin e Kapitalit Themeltar. Depozitimi i Vendimit date 23.7.2015, ku eshte 
vendosur: Miratimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit aksioner. Depozitimi i raportit date 
21.7.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "20.000.000,00"          u be            "100.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "4.000,00"          u be            "20.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "5.000.000,00"          u be            "100.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mihal Hudhra")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000.000,00")            u be              ("50.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vojsava Hudhra")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000.000,00")            u be              ("50.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-601751-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.03.2016, ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         NDROQ;         Koke 
Terheqese AA 140 DN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-636184-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.04.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F040CAD-7180-441B-A7F3-0E2931B0900B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF840DDE-39CD-4211-A15F-E68AA8104184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDE9A51-336B-4DF4-8516-E6B6D7E6832B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085AFFAF-978C-4075-B239-56000005E478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA634D4-7DBF-4819-A467-9068CD9600E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA634D4-7DBF-4819-A467-9068CD9600E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55819E1-33A9-453E-9384-D0A0A1724FD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A50AB3D-DF63-4F17-A041-0D8C3D89D8DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2C93E0-2BFF-4447-81FD-94D03BF359A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2C93E0-2BFF-4447-81FD-94D03BF359A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6984825F-CFE6-450A-8964-F7E917ADC615
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti  gjysem rimorkjo (autobot) "aurepa" me targa AAR 288;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-763059-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-799156-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I  vendimit date 06.07.2016 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         NDROQ;         
Koke terheqese me targe AA 263 OH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         NDROQ;         
Koke terheqese me targe AA 746 OE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         NDROQ;         
Koke terheqese me targe AA 745 OE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835587-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59573F6-7207-4874-A63E-D39CCA45722A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550D960A-5F5A-4B5D-AD5E-D5A2FD6605D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550D960A-5F5A-4B5D-AD5E-D5A2FD6605D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C056A198-C9BD-46D8-B697-5A0E4CE829AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B4B5D5-69F9-4CDB-9DD4-7882A6DF1000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A87640-1C79-47C0-8593-83BF601AE062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3D82CA-A6A5-42E8-9C5E-056032D71258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76AF694-BAD4-49BD-87A6-DA0D0FF5E2E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76AF694-BAD4-49BD-87A6-DA0D0FF5E2E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1EBE8D-EAF1-4B8A-8BA2-268548DBA8B2
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-881788-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2009

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-962529-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-001384-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave financiare te vitit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

10/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-023524-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.11.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i dy anetareve te Keshillit Mbikqyres te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Leonard Lushaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/09/2013")            u be              ("04/11/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Leonard Lushaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/09/2016")            u be              ("04/11/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Luan Basha")                    , Nga Data 
ishte                      ("06/11/2013")            u be              ("04/11/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Luan Basha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/11/2016")            u be              ("04/11/2019")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95788F47-5EAA-4F71-B5A3-2E2C03D2BC7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95788F47-5EAA-4F71-B5A3-2E2C03D2BC7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72DA462-6952-4009-A431-B8C730E32D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E27FA8-611B-4A00-B1C4-049F5A66F5DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06AF474-1A37-4EC2-9D68-25B77893E639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2E8236-7404-44D7-8BD5-8E51A3028FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E4F84C-3E1E-4FFB-8384-131FAFCFA394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1938CA-EE97-4F96-A6B7-295EE5E1EA4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62BFEF8-B721-403D-AB04-9EBF47129F6E
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-088992-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Administratorit të Shoqërisë, datë 
28.12.2016 ku është vendosur: Mbyllja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         NDROQ;         Koke 
Terheqese AA349DE;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Koke terheqese 
me targe FR 9453 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-301298-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve Nr. 3 date 
24.05.2017 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         NDROQ;         
Mjet tip Kamion deri 3.5 ton Tyota Hilux me targe AA 546 RD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-302464-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve date 
25.05.2017, ku eshte vendosur: Zgjatjen e afatit  te antarit te Keshillit Mbikqyres Z.Eltion 
Mihali deri me date 09.06.2020. Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres se shoqerise 
date 25.05.2017, ku eshte vendosur: Zgjatjen e afatit te emerimit te administratorit te 
shoqerise Z.Mihal Hudhra deri me date 09.06.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mihal Hudhra")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/06/2017")            u be              ("09/06/2020")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10AE488-5F30-4B1F-A614-2BFE3EE61E63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10AE488-5F30-4B1F-A614-2BFE3EE61E63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B963D57-C372-433A-B5EB-F5C0160127D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6736AF23-649F-4FB1-9476-62EA84E909EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C617291-7B17-4D55-AA55-C7FA7D480B2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C617291-7B17-4D55-AA55-C7FA7D480B2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8EFE3A-5603-4514-8180-62838084616C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34CB0A32-68FD-4219-BA75-A5B93BF73BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34CB0A32-68FD-4219-BA75-A5B93BF73BA8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Eltion Mihali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/06/2017")            u be              ("09/06/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-368733-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

22/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-830624-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 20.06.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         ;         Zhepe;         DOBRENJE;         
Hec Mivas, fshati Bobrenje, Bashkia Skrapar;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-860962-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

14/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-006891-11-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B2DE09-81B5-4929-8AAF-89921BF23925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EDADEE7-33CC-49CE-B60F-9FAE76302CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EDADEE7-33CC-49CE-B60F-9FAE76302CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6061E25E-F0AA-44EA-8B03-D6A7BBC08D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5689D050-30EE-49FE-AF6A-DA1C76AED446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E31646E-6E06-47DB-948F-F8F3614AAE9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E7CD1B-0581-43EF-A435-26F2C424A08A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=649B01BF-2B44-43A5-88A5-A88C2DC74047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1248EA3D-30A0-4591-BD2F-BC607916B7E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1248EA3D-30A0-4591-BD2F-BC607916B7E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8936BCFC-E1B4-4BA9-9557-626863FA86C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C7F8A8-5381-4F96-9ADC-C674C0069826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC49AB6-70D3-46D0-A6C2-D908522C35F6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.11.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@elva.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip Nisan Navara (ATP), me targe AA561UO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-230049-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
pf 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (14).xlsx
vendim i aksionereve per pf 2018 elva 2001 sha.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (4).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (8).xlsx
pf 2018.pdf

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270833-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.07.2019, per miratimin e 
marrjes së një kredie, dhe miratimin  e barrës siguruese në favor te bankës. Depozitimi i 
marrëveshjes siguruese, Nr.1271 Rep., Nr.567 Kol, datë 17.07.2019, me pale: 
Barrëdhënës: shoqëria tregtare “ELVA 2001” SHA dhe Z. Mihal Hudhra me Znj.Vojsava 
Hudhra . Barrëmarrës “ INTESA SANPAOLO BANK ALBANIA” SHA. Me objekt: 
Krijimi i një barre siguruese mbi pasuritë e luajtshme të Barrëdhënësve, si garanci për 
huanë e akorduar nga “INTESA SANPAOLO BANK ALBANIA” SHA. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-376860-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marrëveshjes Siguruese, datë 08.10.2019 Nr.1673 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF06BB4-7CAC-4E2E-8694-99018ACF40FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612AF669-BA34-498C-9784-BC5C39682B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612AF669-BA34-498C-9784-BC5C39682B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B8AE2F-DD12-4345-9B93-2B1FF5E00625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A03A1D-6203-481C-B6AF-2BA07239E9D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2515B312-8EEB-4F6C-8ED3-ADD62EA3DF55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F7E104-7D0B-41CA-A302-FF10CA2757A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46682E7C-40DB-4032-9A35-590901EA103C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90F1BE1-8F41-4176-A0E3-F545CFF17485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3F3167-692B-4E8F-ADEF-7BFF4E06313B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698FED60-70FB-4FDA-B96D-0B98AB40662E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47580648-8612-40A6-B532-F243D499E1B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C09A47F-12DC-4AC1-BA52-F25B4E8D9F6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C09A47F-12DC-4AC1-BA52-F25B4E8D9F6B
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Rep. Nr.754 Kol., lidhur midis Intesa San Paolo Bank Albania SHA (Barremarrës)  dhe z. 
Mihal Hudhra dhe znj.Vojsava Hudhra(Barredhenes ) me objekt vendosje barre mbi 
kolateralin: 50%  të kuotave të kapitalit themeltar të zotëruar nga ortaku Mihal Hudhra 
prane shoqerise ELVA 2001 SHA si dhe cdo te drejte, titull dhe interes lidhur me to; 50%  
të kuotave të kapitalit themeltar të zotëruar nga ortaku Vojsava Hudhra prane shoqerise 
ELVA 2001 SHA si dhe cdo te drejte, titull dhe interes lidhur me to; 100%  të kuotave të 
kapitalit themeltar të zotëruar nga ortaku Mihal Hudhra prane shoqerise HEC Kotka  
SHPK si dhe cdo te drejte, titull dhe interes lidhur me to; 50%  të kuotave të kapitalit 
themeltar të zotëruar nga ortaku Mihal Hudhra prane shoqerise Toer Energy  SHPK si dhe 
cdo te drejte, titull dhe interes lidhur me to; 50%  të kuotave të kapitalit themeltar të 
zotëruar nga ortaku Vojsava Hudhra prane shoqerise Toer Energy  SHPK si dhe cdo te 
drejte, titull dhe interes lidhur me to.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-462975-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemërim ne Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës, dhe hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         NDROQ;         
Mjeti 'Kamion Man Vetshkarkues" me targe AA045VN;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Luan Basha")                    , Nga Data 
ishte                      ("04/11/2016")            u be              ("03/02/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Luan Basha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/11/2019")            u be              ("03/02/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Leonard Lushaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/11/2016")            u be              ("03/02/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Leonard Lushaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/11/2019")            u be              ("03/02/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512981-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i venidmit të asamblesë së përgjithshme, datë 
27.05.2020, ku është vendosur:Riemërimi i anëtarit të Këshillit Mbikqyrës Eltion Mihali.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39501C4E-04E3-4405-A318-82DB1DB99B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84481CE2-C967-4794-A759-C70930A568D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84481CE2-C967-4794-A759-C70930A568D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492913D1-054B-4EE7-9752-29EF00E3E3FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551CBC5E-759D-4450-A3B4-EA2D212E81A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551CBC5E-759D-4450-A3B4-EA2D212E81A8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Eltion Mihali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/06/2020")            u be              ("03/02/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522054-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.06.2020, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mihal Hudhra")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/06/2020")            u be              ("09/06/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525172-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
pasqyra financiare 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
vendim i asamblese aksionereve per pf 2019.pdf
pasqyra financiare 2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

09/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585034-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.09.2020, per mbylljen e 2(dy) 
adresave dytesore dhe hapjen e 1(një) adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti Land Rover me targe AA624NP;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8F640D-66F2-4DBD-85D0-1F5A6FF21C55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30159619-27D5-472C-9D82-7FA5862F7527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30159619-27D5-472C-9D82-7FA5862F7527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FAAE93C-84BF-4D36-94AC-66CAF587D674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FAAE93C-84BF-4D36-94AC-66CAF587D674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=388EEE6B-7ACD-40D8-83CF-7DEB9531AD9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910FCB42-712C-424C-A891-8194489C815E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5E36A3-9F62-4964-9727-22F0906A48AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E3FB0B-ACEF-47E4-9ED1-5F695ED7CF26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491858CE-3237-43C8-98A8-3556236F202C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5CC969-8EE9-4086-BF6C-C8CB7F0AF176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02044B78-670F-4EFF-8EA9-85D031E97BFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4DEFCD-C284-4225-B651-838AC8A89903
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         NDROQ;         Mjet 
tip Kamion deri 3.5 ton Tyota Hilux me targe AA 546 RD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
tip Nisan Navara (ATP), me targe AA561UO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739425-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
raport auditimi i (skanuar)pf 2020.pdf
pf (2020).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
vendim asambleje  per pf.2020.pdf

Datë           :16/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C08CA25-1B66-40A6-AE5E-00EC5C18DE86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=868ACCB1-7541-4908-B94B-76259BEC46C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=868ACCB1-7541-4908-B94B-76259BEC46C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186E3608-8572-457D-A4A9-12B35B11A93F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B0863EF-4EA2-4121-ABB0-B87EEE12A192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648CA105-A3E7-4A95-9697-27C43FE66E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087762A9-F5DD-48B1-9935-9919135F136D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B718C3-5626-4BA3-BAF8-162EDACBA435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=431263E5-3BB7-47A9-BF58-8758619A7DEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0074018-34A3-4AE3-A162-90436015747F

